



10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Bydgoszczy



Postępowanie Konkursowe
Nr 53/2024/KO/KONTR
z dn. 28.11.2024 r.

KOMENDANT

10 WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ
SPZOZ W BYDGOSZCZY

ul. Powstańców Warszawy 5, 85 – 681 Bydgoszcz

Zgodnie z art. 26 i 27 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t. j. Dz.U.2024.799 ze zm.)
oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych
(t. j. Dz. U. 2024.146 ze zm.)

OGŁASZA KONKURS OFERT NA

zabezpieczenie udzielania świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/pielęgniarzy/położne w zakresach:

ZAKRES nr 1 – Zabezpieczenie udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach czynności zawodowych pielęgniarek/pielęgniarzy w Oddziale Klinicznym Kardiochirurgii w ramach umowy zlecenie lub umowy kontraktowej.

ZAKRES nr 2 - Zabezpieczenie udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach czynności zawodowych pielęgniarek/pielęgniarzy w Klinice Neurologicznej w ramach umowy zlecenie lub umowy kontraktowej.

ZAKRES nr 3 - Zabezpieczenie udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach czynności zawodowych pielęgniarek/pielęgniarzy w Klinice Chirurgicznej w ramach umowy zlecenie lub umowy kontraktowej

ZAKRES nr 4 - Zabezpieczenie udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach czynności zawodowych pielęgniarek/pielęgniarzy Kliniky Szpitalnym Oddziale Ratunkowym w ramach umowy zlecenie lub umowy kontraktowej.

ZAKRES nr 5 - Zabezpieczenie udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach czynności zawodowych pielęgniarek/pielęgniarzy w Zintegrowanym Bloku Operacyjnym w ramach umowy zlecenie lub umowy kontraktowej.

ZAKRES nr 6 – Zabezpieczenie udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach czynności zawodowych pielęgniarek/pielęgniarzy w Klinice Neurochirurgii w ramach umowy zlecenie lub umowy kontraktowej.

ZAKRES nr 7 – Zabezpieczenie udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach czynności zawodowych pielęgniarek/pielęgniarzy w Klinice Chorób Wewnętrznych / Klinice Pulmonologii, Alergologii i Onkologii Pulmonologicznej w ramach umowy zlecenie lub umowy kontraktowej.



10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Bydgoszczy

ZAKRES nr 8 – Zabezpieczenie udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach czynności zawodowych pielęgniarek/pielęgniarzy w Klinice Ortopedii i Chirurgii Urazowej Narządu Ruchu w ramach umowy zlecenie lub umowy kontraktowej.

ZAKRES nr 9 – Zabezpieczenie udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach czynności zawodowych pielęgniarek/pielęgniarzy w Klinice Anestezjologii i Intensywnej Terapii dla Dorosłych w ramach umowy zlecenie lub umowy kontraktowej

ZAKRES nr 10 – Zabezpieczenie udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach czynności zawodowych pielęgniarek/pielęgniarzy/położnych w Klinice Ginekologii, Ginekologii Onkologicznej i Endokrynologii Ginekologicznej w ramach umowy zlecenie lub umowy kontraktowej.

ZAKRES nr 11 – Zabezpieczenie udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach czynności zawodowych pielęgniarek/pielęgniarzy w Oddziale Klinicznym Urologii i Onkologii Urologicznej w ramach umowy zlecenie lub umowy kontraktowej.

ZAKRES nr 12 – Zabezpieczenie udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach czynności zawodowych pielęgniarek/pielęgniarzy/położnych w Poliklinice (z wyłączeniem poradni diabetologicznej) w ramach umowy zlecenie lub umowy kontraktowej.

ZAKRES nr 13 – Zabezpieczenie udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach czynności zawodowych pielęgniarek/pielęgniarzy w Poradni Diabetologicznej/Pracowni Laseroterapii w ramach umowy zlecenie lub umowy kontraktowej.

KOD CPV:

85141200-1 - Usługi świadczone przez pielęgniarki

85141100-0 - Usługi świadczone przez położne

Szczegółowe warunki konkursu ofert udostępniane są przez pracowników Sekcji Organizacyjno-Promocyjnej 10. WSzKzP SP ZOZ w Bydgoszczy w godz. 7:30 do 14:30 od poniedziałku do piątku tel. 261 417 461 oraz na stronie internetowej Szpitala – www.10wsk.mil.pl w zakładce OGŁOSZENIA/KONKURSY/KONKURSY AKTUALNE.

Oferty w zamkniętych kopertach należy składać do dnia 05.12.2024 r. do godz. 10:00 w Kancelarii Jawnej 10. WSzKzP SP ZOZ w Bydgoszczy.

Oferent będzie związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. Komendant Szpitala zastrzega sobie prawo do przesunięcia terminu składania ofert oraz odwołania konkursu w całości lub części bez podawania przyczyn.

ZAPRASZAMY DO SKŁADANIA OFERT